
U0013 

  

    COMUNE    DI   S E L L I A  
                 Provincia  di Catanzaro 

 
Via G. Marconi, 42  C.F: 00311650790 – tel. 0961/483049 – fax 0961483900 –sgrodomenico@asmepec.it  

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

AREA  AMMINISTRATIVA  e  POLIZIA MUNICIPALE 
 

N.  2 
 

OGGETTO:  

 Liquidazione Prestazioni  Incremento dotazione F.S.C. 2021 di 

215,923 mln, sviluppo servizi sociali;   

 Art. 1, comma 449, lettera d-quinquies, L. 232 del 2016. 
.   

  08.01.2024 

  
L’anno duemilaventiquattro il giorno otto del mese  di Gennaio. 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

Premesso: 
➢ che, in relazione al disposto dell’art. 19, comma 1, del Decreto Legislativo 25 febbraio 1995 

n. 77, come sostituito dall’art. 6 del Decreto Legislativo 11 giugno 1996 n. 336, la Giunta 
Comunale, con deliberazione n. 55 in data 26.03.1998, individuava i responsabili dei servizi 

cui affidare la responsabilità della gestione unitamente al potere di assumere impegni di 

spesa; 

➢ Che con successivo Decreto Commissariale n. 3 del  13/09/09/2023 il sottoscritto veniva nominato Responsabile 

dell’Area  Amministrativa e Polizia Municipale e Sociale;  
  

  
Richiamata La Delibera di Giunta Municipale   n. 79 del 13.12.2021 ad oggetto: Incremento 
dotazione F.S.C. 2021 di 215,923 mln, sviluppo servizi sociali;   art. 1, comma 449, lettera d-
quinquies, L. 232 del 2016. 
Viste la propria determina  n° 08 del 07.02.2023   relativa all’ Affidamento del servizio 
professionale; 
Visto che il professionista incaricato ha presentato apposita parcella  di liquidazione a 

saldo del compenso dovuto; 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
Richiamato il D Lgs n. 118/2011 e successive modificazioni “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42”; 
Visti i Regolamenti di Contabilità attualmente vigente; 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e in particolare l’articolo 109; 

VISTA la parte seconda “Ordinamento finanziario e contabile” del citato D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

 

 

 

mailto:–sgrodomenico@asmepec.it


U0013 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto in premessa, 

1)  Di procedere alla liquidazione   delle fatture   o richiesta liquidazione prestazioni per come appresso: 

             Ricevuta                               Beneficiario                                importo                           Totale                                                                                                                                

  Richiesta Rimborso n. 6 del 

05.01.2024 a saldo giusta 

Convenzione in essere 

 Catizone Rosalia 

Da Magisano   

€.   385,74 €.561,00 

 Per un totale complessivo di €. 561,00 
  Intervento   Impegno  

Bilancio 2022 

Cap. 01040 

1040202000   Fondo Servizi Sociali    

Di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990, che il responsabile del 
procedimento è Dott. Domenico Sgro; 
9) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei Servizi Finanziari per la successiva 

liquidazione 

                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                     Dott. Domenico Sgro 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 

    1.839,00  01040  2023 

 

Data  08.01.2024 

Il Responsabile del servizio finanziario 

                                                                                               Dott.ssa  Rosalba Ciampa 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è 

esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
1. . Di dare corso agli obblighi di pubblicazione di cui al D.LGs.vo 14.03.13 n. 33 sul sito 

istituzionale del Comune alla voce “Amministrazione Trasparente”. 
 

 

     IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA E P.M. 

                             ( Dott. Domenico Sgro ) 
  

 


